
                                                                          
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                           РЕШЕНИЕ 

 
« 15 »  июля 2021 г.                                                                                                          № 56 

 

«Об исключении из муниципальной собственности 

и казны МО «Городское поселение 

«Г. Ермолино» имущества» 
 

В соответствии с  Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования 

«Городское поселение «Г. Ермолино»,  рассмотрев обращение Главы администрации муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино»,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Передать в казну Администрации МО МР «Боровский район» следующее имущество:  

-Братскую могилу по ул. Боровская г. Ермолино (Пропеллер № 059) 

-Братскую могилу по ул. Боровская г. Ермолино (у АЗС № 058) 

-земельный участок  по адресу: Калужская обл, Боровский р-н, г. Ермолино, ул. Боровская кад. 

номер 40:03:044901:133, площадью 175 кв.м. 

- земельный участок  по адресу: Калужская обл, Боровский р-н, г. Ермолино, ул. Боровская кад. 

номер 40:03:120304:207, площадью   92 кв.м. 

2. Исключить из  собственности муниципального образования «Городское поселение «Город  

Ермолино» и казны муниципального образования «Городское поселение «Город  Ермолино»: 

 -Братскую могилу по ул. Боровская г. Ермолино (Пропеллер № 059) 

 -Братскую могилу по ул. Боровская г. Ермолино (у АЗС № 058)  

 -земельный участок  по адресу: Калужская обл, Боровский р-н, г. Ермолино, ул. Боровская кад.        

номер 40:03:044901:133, площадью 175 кв.м. 

- земельный участок  по адресу: Калужская обл, Боровский р-н, г. Ермолино, ул. Боровская кад. 

номер 40:03:120304:207, площадью 92 кв.м.    

      3.  Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                                                                  Е.А. Самокрутова.                                   

 

 
Отп. 7 экз. 

4 – в дело  
1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – спец по имуществу  

1- адм. МО МО «Боровский район» 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


